
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 252881-2010 z dnia 2010-09-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Modernizacja kuchni oraz wymiana istniejącego przyłącza kablowego do zasilania instalacji elektrycznych budynku

kuchni w ośrodku dydaktyczno-wypoczynkowym AWF w Chycinie gmina Bledzew, woj. lubuskie.

Termin składania ofert: 2010-09-30

Poznań: Remont kuchni w Chycinie - Postępowanie nr RZP-2003-28/10/ZP.

Numer ogłoszenia: 279031 - 2010; data zamieszczenia: 08.10.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 252881 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego, ul. Królowej Jadwigi

27/39, 61-871 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 8355000, 8355063, faks 061 8330087.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont kuchni w Chycinie - Postępowanie nr

RZP-2003-28/10/ZP..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacja kuchni oraz wymiana istniejącego przyłącza kablowego

do zasilania instalacji elektrycznych budynku kuchni w ośrodku dydaktyczno wypoczynkowym AWF w Chycinie

gmina Bledzew, woj. lubuskie..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.33.23.00-6, 45.31.11.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.10.2010.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=27...

1 z 2 2010-10-08 10:40



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe REMBUDEX Spółka Jawna Wojciech i Renata Kucińscy, ul. Łukowska

10, 64-600 Oborniki, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 766009,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 926590,00

Oferta z najniższą ceną: 926590,00 / Oferta z najwyższą ceną: 926590,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=27...

2 z 2 2010-10-08 10:40


